Página 6 de 6

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 29/2017

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Dispensa de Licitação para aquisição de materiais para distribuição em comemoração do dia
Mundial da Hepatite Virais, firmado com as empresas AGD FARMÁCIA LTDA-EPP, CNPJ sob n
04.410.803/0001-75 e DROGARIA J & B LTDA, CNPJ sob n 09.633.296/0001-52,  de acordo com artigo
24, inc. II, da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen,  12 de Julho de 2017.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal